



**A Budapest Környéki Törvényszék  
Közigazgatási Kollégiumának  
2025. május 8. napjától hatályos  
ügyelosztási rendje**

A Budapest Környéki Törvényszék Közigazgatási Kollégiumának 2025. május 8. napjától hatályos ügyelosztási rendje a Bszi. 8.§ (1) (2) bekezdései alapján, a Bszi. 10.§ (1) bekezdése és a bíróságok igazgatásáról rendelkező szabályzatról szóló 6/2015. (XI. 30.) OBH utasítás (a továbbiakban: Igazgatási Szabályzat) 13. számú melléklete szerinti tartalommal.

### **1. Alapadatok**

1.1. Az ügyelosztási rendet a Bszi 9. § (1) bekezdése és a Bszi. 118. § (1) bekezdésének a) pontja szerint dr. Gerber Tamás, a Budapest Környéki Törvényszék (továbbiakban: BKT) Elnöke határozza meg.

A BKT Közigazgatási Kollégiumában

1.2. Az ügyelosztási rend elkészítése, alkalmazása során a BKT Elnöke figyelembe vette az Igazgatási Szabályzat 115. § (1) bekezdésében megjelölt elveket.

### **2. A BKT Közigazgatási Kollégiumában intézett ügycsoport**

A BKT Közigazgatási Kollégiuma keretében a közigazgatási ügyszakba tartozó ügycsoportok a bíróságok ügyviteli szabályairól szóló 14/2012. (VIII.1.) IM. rendelet (a továbbiakban: Büsz.) 29. § e) pontja közül:

- 2.1. elsőfokú közigazgatási peres ügy,
- 2.2. közigazgatási nemperes ügy,
- 2.3. egyéb közigazgatási bírósági eljárás
- 2.4. választási jogorvoslati ügy
- 2.5. népszavazási jogorvoslati ügy,
- 2.6. egyéb (vegyes) ügy,

A BKT Közigazgatási Kollégiumában közigazgatási ügyekben eljáró bíró csak kijelölés alapján járhat el (Bjt. 30.§ (1) bekezdés).

### **3. Ügycsoportok szerinti kiosztás**

3.1. Ügykiosztásra jogosultak megjelölése – beleértve a helyettesítést is:



Az ügykiosztásra a kollégiumvezető és a kollégiumvezető-helyettes jogosult. Akadályoztatásuk esetén az ügykiosztást a közigazgatási tanácsok elnökei végzik, a tanácsszám szerint emelkedő számsorrendben.

### 3.2. Az általánosan alkalmazott ügykiosztási módszer meghatározása:

Az általánosan alkalmazott módszer az ügyek érkezési sorrendje (az ügyek érkezésük sorrendjében kerülnek kiosztásra a tanácsok illetve egyesbírók tanácsszáma szerinti emelkedő sorrendben).

Az ügykiosztás általános rendje szerint az elsőfokú közigazgatási peres ügyeket, az egyéb közigazgatási bírósági eljárásokat, a választási jogorvoslati ügyeket és a népszavazási jogorvoslati ügyeket a tanácsok elnökeire (bírákra) kell kiosztani. A közigazgatási nemperes ügyeket és az egyéb (vegyes) ügyeket a bírák, illetve a bírósági titkárok, bírósági ügyintézők intézik.

### 3.3. Több ügyelosztási módszer együttes alkalmazásával kiosztandó ügyek kiosztásának szabályai:

Az érkezési sorrenden túlmenően az ügyek tárgya szerinti szakosodás szerinti történik az ügyek kiosztása az 1. számú mellékletben megjelölteknek megfelelően. A tanács elé utalt ügyekben a tanács elnöke és a tanács tagjai szakosodástól függetlenül eljárhatnak. A jelen ügyelosztási rend hatályba lépését megelőzően kiszignált ügyekben a bírák szakosodástól függetlenül eljárhatnak.

Az ügykiosztás során emellett figyelemmel kell lenni az arányos munkateher-megosztásra.

### 3.4. Az általánosan alkalmazott ügykiosztási módszertől eltérés esetei meghatározása, amelyek különösen

#### 3.4.1. Eltérés az ügy tárgyához képest:

##### 3.4.1.1. Kiemelt ügy:

A kiemelt, nagy munkaigényű ügyek kiosztása során az ügykiosztásra jogosult az általános ügykiosztási rendtől eltérhet.

#### 3.4.2. Perjogi helyzethez képest:

##### 3.4.2.1. Meghatározott törvényi határidőn belül intézendő ügy:

A meghatározott határidőn belül intézendő ügyek kiosztása az általános ügykiosztási rend szerint történik.

##### 3.4.2.2. A kiosztást megelőzően elrendelt soron kívüli ügyintézéssel érintettség:

A soron kívüli ügyek kiosztása az általános ügykiosztási rend szerint történik.

#### 3.4.2.3. Egyesítés, együttes elbírálás végett:

Az egyesített ügyet arra a tanácsra (bíróra), bírósági titkára, bírósági ügyintézőre kell kiosztani, akié a korábbi érkezés. Az egymással összefüggő tényállású, azonos felek között indult ügyeket valamely az eljárásokban már eljáró tanácsra (bíróra), bírósági titkára, bírósági ügyintézőre kell kiosztani.

#### 3.4.2.4. Bíró kizárása miatt:

Az eljárásjogi szabályok (a közigazgatási perrendtartásról szóló 2017. évi I. törvény (a továbbiakban: Kp.) 10. § szerint) az ügy elintézéséből kizárt tanács (bíró) helyett a következő, azonos ügyszakban eljáró tanácsszámú tanács (bíró), bírósági titkár, bírósági ügyintéző jár el.

#### 3.4.3. Egyenletes munkateher biztosítása végett:

Az ügy kiosztására jogosult a tanácsok (bírák) közötti munkateher megoszlását negyedévente vizsgálja, ennek eredményéhez mérten az általános módszertől ideiglenesen eltérhet, figyelemmel a munkateher kiegyenlítésének elvére.

##### 3.4.3.1. Ügyhátralék feldolgozása miatt:

El lehet térni az általánosan alkalmazott ügykiosztási módszertől, ha az ügyhátralék feldolgozása indokolja. Ebben az esetben az ügyet/ügyeket az ügykiosztás technikája szerint azok között kell kiosztani, akiket az ügyhátralék feldolgozására kijelöltek.

##### 3.4.3.2. Ügy munkaigényessége, terjedelme miatt:

Az ügykiosztásra jogosult az ügy munkaigényessége, terjedelme miatt az általános ügykiosztási rendtől eltérhet.

##### 3.4.3.3. Az ügyek érkezéséből adódó egyenlőtlenség kiküszöbölése érdekében:

Az ügykiosztásra jogosult az ügyek érkezéséből adódó egyenlőtlenség kiküszöbölése érdekében az általános ügykiosztási rendtől eltérhet.

#### 3.4.4. Egyéb körülményekhez képest:

Az ügykiosztásra jogosult egyéb, igazgatási, anyagi vagy eljárásjogi szempontból kivételes esetben az általános ügykiosztási rendtől eltérhet.

##### 3.4.4.1. Ítélezési szünet tartama alatt vagy emiatt:



Ha a soron kívüli, vagy rövid határidős ügyintézészt igénylő ügy ítélezési szünet alatt érkezik, ebben az esetben az ügykiosztás technikája szerint azon bírák, tanácsok között kell azt kiosztani, akik a szóban forgó időszakban ügyeletet teljesítenek.

#### 3.4.4.2. Bíró távolléte miatt – figyelemmel az ügy jellegére:

A bíró tartós (30 napot meghaladó) távolléte esetén, illetve amennyiben az ügy rövid határidőn belüli ügyintézészt igényel a bíró nem tartós (30 napot meg nem haladó) távolléte esetén is, a távollévő bíró tanácsszámának kihagyásával a következő tanácsszámra történik a kiosztás.

#### 3.4.4.3. Bíró szolgálati viszonyának megszűnése miatt:

A bíró szolgálati viszonyának megszűnése esetén az ügykiosztásra jogosult a szolgálati viszony megszűnésének időpontját követően intézkedik az ügykiosztás módosításáról.

#### 3.4.4.4. Az ügy előzményi eljárásával fennálló szoros összefüggés miatt:

Az újrainduló ügyekben, illetve előzményi ügy esetén az ügyet az eredetileg kijelölt tanácsra (bíróra) kell kiosztani, kivéve, ha a Kúria úgy rendelkezett, hogy az eljárásban a bíróság másik tanácsa (bírája) járjon el. Amennyiben a bíróság a keresetlevelet visszautasította, az ismételten benyújtott keresetlevél folytán indult ügyben az alapügyben eljáró tanács (bíró) kerül kijelölésre.

#### 3.4.5. Egyéb tervezhető kivételek:

##### 3.4.5.1. A bíró kirendelése, vagy egyéb tárgyalási nap kedvezménye miatt

Jogszába vagy a törvényszék elnöke által biztosított tárgyalási nap kedvezmény, továbbá ítélezési tevékenység részbeni megtartása mellett engedélyezett felsőbb bírósági kirendelés esetén az ügykiosztás csak a bíró tárgyalási tevékenységéhez igazodó mértékben történhet.

#### 3.5. A vezetők által intézett ügyek kiosztásának módszere:

A kollégiumvezető és a kollégiumvezető-helyettes részére a mellékletben felsorolt ügyek az általános ügyelosztási módszerek alapulvételével kerülnek kiosztásra a vezetők tárgyalási tevékenységéhez igazodó csökkentett mértékben.

#### 3.6. Az ügykiosztás menete

##### 3.6.1. A kiosztandó ügy bemutatása az ügykiosztásra jogosultnak:

A kezdőiratot és a kezdőiratként kezelendő iratot az esetleges előzményi iratokkal felszerelve a lajstromba történő bejegyzés napján, de legkésőbb az érkezést követő munkanapon az irodavezető bemutatja az ügyelosztásra jogosult vezetőnek.

### 3.6.2. Az irat útja, a közreműködők feladatai:

Az ügykiosztásra jogosult bírósági vezető az eljáró tanácsot (bírót) legkésőbb az irat bemutatását követő munkanapon a jelen ügyelosztási rendben foglaltaknak megfelelően kijelöli. A beérkezett ügy iratán az ügykiosztásra jogosult vezető keltezéssel és aláírással feltünteti az ügy kiosztására vonatkozó intézkedést. A kijelölés után az iratot nyomban vissza kell juttatni az irodára.

## 3.7. Az átosztás rendje

Az ügyek átosztására csak kivételesen, jogszabályban írt feltételek fennállása esetén kerülhet sor azzal, hogy ilyen esetben az ügykiosztás az ügyelosztási rendben meghatározott szabályok szerint történik.

### 3.7.1. Az átosztás esetei:

#### 3.7.1.1. Bíró kizárása

Bíró kizárása esetén, amennyiben az igazgatási jogkörben eldönthető, az ügyet az ügykiosztásra jogosult más bíróra, vagy másik tanácsra szignálja.

#### 3.7.1.2. Bíró tartós távolléte

A bíró három havi vagy azt meghaladó távolléte esetén az ügykiosztásra jogosult megteszi az Igazgatási Szabályzat 106. § (1)-(2) bekezdésében foglaltak szerinti intézkedést.

#### 3.7.1.3. Egyenletes munkateher biztosítása

Az ügykiosztásra jogosult folyamatosan, de legalább negyedévente áttekinti a tanácsok (bírák), a bírósági titkárok, a bírósági ügyintézők munkaterhét, vizsgálja a kiosztásnak tanácsok (bírák), bírósági titkárok, bírósági ügyintézők közötti munkateher jelentős eltérését eredményező hatását és intézkedik az eltérés csökkentése iránt. Ilyen esetben az ügyet arra a tanácsra (bíróra) kell átosztani, akinél a folyamatban lévő ügyek száma tartósan alacsony értéket mutat.

#### 3.7.1.4. Ügyhátralék feldolgozása

Ebben az esetben az ügyet/ügyeket az ügykiosztás technikája szerint azokra kell átosztani, akiket az ügyhátralék feldolgozására kijelöltek.

#### 3.7.1.5. Ügyek egyesítése, együttes elbírálás

Az ügyek bírák, vagy tanácsok közötti egyesítése esetén az átszignálás az alacsonyabb számú ügghöz történik.

#### 3.7.1.6. Előzményi perre tekintettel

Az ügykiosztásra jogosult indokolt esetben az ügyet arra a bíróra vagy tanácsra osztja át, amely az előzményi perben jogerős döntést hozott.

#### 3.7.1.7. Tanács elé utalás

A Kp. 8. § (4) bekezdésében foglalt esetben az egyesbíró a rá kiosztott ügy tárgyalásának megkezdése előtt, a tanácsban történő elbírálás érdekében az iratokat az ügykiosztásra jogosultnak beterjeszti, aki az ügyet arra a tanácsra szignálja, amelynek a bíró is tagja.

#### 3.7.1.8. Egyesbíró elé utalás

A Kp. 8. § (2) bekezdésében foglalt esetben a tanácselnök, vagy az igazgatási feladatokkal megbízott bíró köteles az ügyet az ügykiosztásra jogosultnak bemutatni, aki azt a tanács egyik tagjára, mint egyesbíróra átosztja.

#### 3.7.2. Eljárás az ügy átosztásakor:

A kijelölés módosítása esetén a 3.6. pontban foglaltak szerint kell eljárni.

#### 3.8. A helyettesítés rendje:

A tanács, a tanács tagja és az egyesbíró akadályoztatása esetén a helyettesítés a jelen ügyelosztási rend mellékletében meghatározott módon történik.

#### 3.9. Az ügyelosztási rend mellékletei

1. melléklet a beosztott és a kijelölt bírók által intézett ügyek
2. melléklet a beosztott titkárok és bírósági ügyintézők által intézett ügyek

Budapest, 2025. május 8.

dr. Gerber Tamás  
a Budapest Környéki Törvényszék  
elnöke





1. melléklet az ügyelosztási rendhez

**A tanácsok (bírák) által intézett ügyek:**

(A melléklet időbeli hatálya: **2025. május 8.** napjától)

| <b>Tanács<br/>(Bíró)</b> | <b>Név</b>                       | <b>Intézett ügycsoport</b>                                                                                                                                                                                                                                             | <b>Helyettesítés</b>                                                |
|--------------------------|----------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|
| 1.K.<br>1.Kpk.           | dr. Szivák József                | elsőfokú közigazgatási peres ügy<br>közigazgatási nemperes ügy<br>egyéb közigazgatási bírósági eljárás<br>választási jogorvoslati ügy<br>népszavazási jogorvoslati ügy<br>egyéb (vegyes) ügy<br><br>szakosodás alapján:<br>adóügy, illetékügy, vámügy, helyi<br>adóügy | az egyesbírót a 102.K.<br>tanács tagjai sorrendben<br>helyettesítik |
| 2.K.<br>2.Kpk.           | dr. Minya Krisztián              | elsőfokú közigazgatási peres ügy<br>közigazgatási nemperes ügy<br>egyéb közigazgatási bírósági eljárás<br>választási jogorvoslati ügy<br>népszavazási jogorvoslati ügy<br>egyéb (vegyes) ügy<br><br>szakosodás alapján:<br>adóügy, illetékügy, vámügy, helyi<br>adóügy | az egyesbírót a 102.K.<br>tanács tagjai sorrendben<br>helyettesítik |
| 3.K.<br>3.Kpk.           | dr. Króneisz Gábor               | elsőfokú közigazgatási peres ügy<br>közigazgatási nemperes ügy<br>egyéb közigazgatási bírósági eljárás<br>választási jogorvoslati ügy<br>népszavazási jogorvoslati ügy<br>egyéb (vegyes) ügy                                                                           | az egyesbírót a 104.K.<br>tanács tagjai sorrendben<br>helyettesítik |
| 5.K.<br>5.Kpk.           | dr. Kiss Georgina                | elsőfokú közigazgatási peres ügy<br>közigazgatási nemperes ügy<br>egyéb közigazgatási bírósági eljárás<br>választási jogorvoslati ügy<br>népszavazási jogorvoslati ügy<br>egyéb (vegyes) ügy                                                                           | az egyesbírót a 105.K.<br>tanács tagjai sorrendben<br>helyettesítik |
| 6.K.<br>6.Kpk.           | dr. Dvoracsek-Kutasi<br>Dorottya | elsőfokú közigazgatási peres ügy<br>közigazgatási nemperes ügy<br>egyéb közigazgatási bírósági eljárás<br>választási jogorvoslati ügy<br>népszavazási jogorvoslati ügy<br>egyéb (vegyes) ügy                                                                           | az egyesbírót a 103.K.<br>tanács tagjai sorrendben<br>helyettesítik |

|                  |                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                     |
|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|
| 7.K.<br>7.Kpk.   | dr. Tergalecz Eszter                                                                                                                                                                                                                | elsőfokú közigazgatási peres ügy<br>közigazgatási nemperes ügy<br>egyéb közigazgatási bírósági eljárás<br>választási jogorvoslati ügy<br>népszavazási jogorvoslati ügy<br>egyéb (vegyes) ügy                                                                           | az egyesbírót a 106.K.<br>tanács tagjai sorrendben<br>helyettesítik |
| 8.K.<br>8.Kpk.   | dr. Bacsa Andrea                                                                                                                                                                                                                    | elsőfokú közigazgatási peres ügy<br>közigazgatási nemperes ügy<br>egyéb közigazgatási bírósági eljárás<br>választási jogorvoslati ügy<br>népszavazási jogorvoslati ügy<br>egyéb (vegyes) ügy                                                                           | az egyesbírót a 104.K.<br>tanács tagjai sorrendben<br>helyettesítik |
| 9.K.<br>9.Kpk.   | dr. Sándor Valter Pál                                                                                                                                                                                                               | elsőfokú közigazgatási peres ügy<br>közigazgatási nemperes ügy<br>egyéb közigazgatási bírósági eljárás<br>választási jogorvoslati ügy<br>népszavazási jogorvoslati ügy<br>egyéb (vegyes) ügy<br><br>szakosodás alapján:<br>adóügy, illetékügy, vámügy, helyi<br>adóügy | az egyesbírót a 107.K.<br>tanács tagjai sorrendben<br>helyettesítik |
| 10.K.<br>10.Kpk. | dr. Garáné dr.<br>Horváth Diána<br>(eredeti ítélkezési<br>tevékenységének<br>megtartása nélkül<br>kirendelve a<br>Budapest Környéki<br>Törvényszék Büntető<br>Kollégium Büntetés-<br>végrehajtási<br>Csoportához 2026.<br>01.31-ig) | elsőfokú közigazgatási peres ügy<br>közigazgatási nemperes ügy<br>egyéb közigazgatási bírósági eljárás<br>választási jogorvoslati ügy<br>népszavazási jogorvoslati ügy<br>egyéb (vegyes) ügy                                                                           | az egyesbírót a 105.K.<br>tanács tagjai sorrendben<br>helyettesítik |
| 11.K.<br>11.Kpk. | dr. Dávid Irén                                                                                                                                                                                                                      | elsőfokú közigazgatási peres ügy<br>közigazgatási nemperes ügy<br>egyéb közigazgatási bírósági eljárás<br>választási jogorvoslati ügy<br>népszavazási jogorvoslati ügy<br>egyéb (vegyes) ügy                                                                           | az egyesbírót a 101.K.<br>tanács tagjai sorrendben<br>helyettesítik |
| 12.K.<br>12.Kpk. | dr. Rozgonyi-Wurst<br>Katalin                                                                                                                                                                                                       | elsőfokú közigazgatási peres ügy<br>közigazgatási nemperes ügy<br>egyéb közigazgatási bírósági eljárás<br>választási jogorvoslati ügy<br>népszavazási jogorvoslati ügy<br>egyéb (vegyes) ügy                                                                           | az egyesbírót a 103.K.<br>tanács tagjai sorrendben<br>helyettesítik |



|                  |                              |                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                     |
|------------------|------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|
| 13.K.<br>13.Kpk. | dr. Szincsák-Szászi<br>Judit | elsőfokú közigazgatási peres ügy<br>közigazgatási nemperes ügy<br>egyéb közigazgatási bírósági eljárás<br>választási jogorvoslati ügy<br>népszavazási jogorvoslati ügy<br>egyéb (vegyes) ügy<br><br>szakosodás alapján:<br>közzszolgálati ügy                          | az egyesbírót a 101.K.<br>tanács tagjai sorrendben<br>helyettesítik |
| 14.K.<br>14.Kpk. | dr. Szomszéd Éva             | elsőfokú közigazgatási peres ügy<br>közigazgatási nemperes ügy<br>egyéb közigazgatási bírósági eljárás<br>választási jogorvoslati ügy<br>népszavazási jogorvoslati ügy<br>egyéb (vegyes) ügy<br><br>szakosodás alapján:<br>közzszolgálati ügy                          | az egyesbírót a 103.K.<br>tanács tagjai sorrendben<br>helyettesítik |
| 15.K.<br>15.Kpk. | Jakabné dr. Sándor<br>Nóra   | elsőfokú közigazgatási peres ügy<br>közigazgatási nemperes ügy<br>egyéb közigazgatási bírósági eljárás<br>választási jogorvoslati ügy<br>népszavazási jogorvoslati ügy<br>egyéb (vegyes) ügy<br><br>szakosodás alapján:<br>adóügy, illetékügy, vámügy, helyi<br>adóügy | az egyesbírót a 107.K.<br>tanács tagjai sorrendben<br>helyettesítik |
| 16.K.<br>16.Kpk. | dr. Nagy Gábor               | elsőfokú közigazgatási peres ügy<br>közigazgatási nemperes ügy<br>egyéb közigazgatási bírósági eljárás<br>választási jogorvoslati ügy<br>népszavazási jogorvoslati ügy<br>egyéb (vegyes) ügy<br><br>szakosodás alapján:<br>adóügy, illetékügy, vámügy, helyi<br>adóügy | az egyesbírót a 101.K.<br>tanács tagjai sorrendben<br>helyettesítik |
| 17.K.<br>17.Kpk. | dr. Tóth Éva Rita            | elsőfokú közigazgatási peres ügy<br>közigazgatási nemperes ügy<br>egyéb közigazgatási bírósági eljárás<br>választási jogorvoslati ügy<br>népszavazási jogorvoslati ügy<br>egyéb (vegyes) ügy<br><br>szakosodás alapján:<br>adóügy, illetékügy, vámügy, helyi<br>adóügy | az egyesbírót a 107.K.<br>tanács tagjai sorrendben<br>helyettesítik |

|                    |                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                                                                                                                                 |
|--------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 18.K.<br>18.Kpk.   | dr. Bozsó Péter                                                                            | elsőfokú közigazgatási peres ügy<br>közigazgatási nemperes ügy<br>egyéb közigazgatási bírósági eljárás<br>választási jogorvoslati ügy<br>népszavazási jogorvoslati ügy<br>egyéb (vegyes) ügy<br><br>szakosodás alapján:<br>közzszolgálati ügy | az egyesbírót a 106.K.<br>tanács tagjai sorrendben<br>helyettesítik                                                                                                                                             |
| 20.K.<br>20.Kpk.   | dr. Horányi Cintia                                                                         | elsőfokú közigazgatási peres ügy<br>közigazgatási nemperes ügy<br>egyéb közigazgatási bírósági eljárás<br>választási jogorvoslati ügy<br>népszavazási jogorvoslati ügy<br>egyéb (vegyes) ügy<br><br>szakosodás alapján:<br>közzszolgálati ügy | az egyesbírót a 105.K.<br>tanács tagjai sorrendben<br>helyettesítik                                                                                                                                             |
| 22.K.<br>22.Kpk.   | dr. Bartal Mónika                                                                          | elsőfokú közigazgatási peres ügy<br>közigazgatási nemperes ügy<br>egyéb közigazgatási bírósági eljárás<br>választási jogorvoslati ügy<br>népszavazási jogorvoslati ügy<br>egyéb (vegyes) ügy<br><br>szakosodás alapján:<br>közzszolgálati ügy | az egyesbírót a 105.K.<br>tanács tagjai sorrendben<br>helyettesítik                                                                                                                                             |
| 24.K.<br>24.Kpk.   | dr. Ságghi Rita                                                                            | elsőfokú közigazgatási peres ügy<br>közigazgatási nemperes ügy<br>egyéb közigazgatási bírósági eljárás<br>választási jogorvoslati ügy<br>népszavazási jogorvoslati ügy<br>egyéb (vegyes) ügy<br><br>szakosodás alapján:<br>közzszolgálati ügy | az egyesbírót a 104.K.<br>tanács tagjai sorrendben<br>helyettesítik                                                                                                                                             |
| 101.K.<br>101.Kpk. | Tanácselnök:<br>dr. Dávid Irén<br>Tagok:<br>dr. Nagy Gábor<br>dr. Szincsák-Szászi<br>Judit | elsőfokú közigazgatási peres ügy<br>közigazgatási nemperes ügy<br>egyéb közigazgatási bírósági eljárás<br>választási jogorvoslati ügy<br>népszavazási jogorvoslati ügy<br>egyéb (vegyes) ügy                                                  | a tanácsot sorrendben a<br>102.K. és 103.K. tanács,<br>a tanács elnökét a tanács<br>tagjai sorrendben,<br>a tanács tagjai egymást,<br>majd őket a 102.K. és 103.K.<br>tanács tagjai sorrendben<br>helyettesítik |



|                    |                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                              |                                                                                                                                                                                                                     |
|--------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 102.K.<br>102.Kpk. | Tanácselnök:<br>dr. Szivák József<br>Tagok:<br>dr. Minya Krisztián<br>dr. Tergalecz Eszter                                                                        | elsőfokú közigazgatási peres ügy<br>közigazgatási nemperes ügy<br>egyéb közigazgatási bírósági eljárás<br>választási jogorvoslati ügy<br>népszavazási jogorvoslati ügy<br>egyéb (vegyes) ügy | a tanácsot sorrendben a<br>103.K. és 104.K. tanács,<br>a tanács elnökét a tanács<br>tagjai sorrendben,<br>a tanács tagjai egymást,<br>majd őket a 103.K. és 104.K.<br>tanács tagjai sorrendben<br>helyettesítik     |
| 103.K.<br>103.Kpk. | Tanácselnök:<br>dr. Szomszéd Éva<br>tanácselnöki<br>feladatokkal<br>megbízott bírő<br>Tagok:<br>dr. Dvoracsek-Kutasi<br>Dorottya<br>dr. Rozgonyi-Wurst<br>Katalin | elsőfokú közigazgatási peres ügy<br>közigazgatási nemperes ügy<br>egyéb közigazgatási bírósági eljárás<br>választási jogorvoslati ügy<br>népszavazási jogorvoslati ügy<br>egyéb (vegyes) ügy | a tanácsot sorrendben a<br>104.K. és 105.K. tanács,<br>a tanács elnökét a tanács<br>tagjai sorrendben,<br>a tanács tagjai egymást,<br>majd őket a 104.K. és 105.K.<br>tanács tagjai sorrendben<br>helyettesítik     |
| 104.K.<br>104.Kpk. | Tanácselnök:<br>dr. Króneisz Gábor<br>Tagok:<br>dr. Bacsza Andrea<br>dr. Ságghi Rita                                                                              | elsőfokú közigazgatási peres ügy<br>közigazgatási nemperes ügy<br>egyéb közigazgatási bírósági eljárás<br>választási jogorvoslati ügy<br>népszavazási jogorvoslati ügy<br>egyéb (vegyes) ügy | a tanácsot sorrendben a<br>105.K és 106.K. tanács,<br>a tanács elnökét a tanács<br>tagjai sorrendben,<br>a tanács tagjai egymást,<br>majd őket a 105.K és 106.K.<br>tanács tagjai sorrendben<br>helyettesítik       |
| 105.K.<br>105.Kpk. | Tanácselnök:<br>dr. Horányi Cintia<br>Tagok:<br>dr. Bartal Mónika<br>dr. Kiss Georgina                                                                            | elsőfokú közigazgatási peres ügy<br>közigazgatási nemperes ügy<br>egyéb közigazgatási bírósági eljárás<br>választási jogorvoslati ügy<br>népszavazási jogorvoslati ügy<br>egyéb (vegyes) ügy | a tanácsot sorrendben a<br>106.K. és 107.K. tanács,<br>a tanács elnökét a tanács<br>tagjai sorrendben,<br>a tanács tagjai egymást,<br>majd őket a 106.K. és 107.K.<br>tanács tagjai sorrendben<br>helyettesítik     |
| 106.K.<br>106.Kpk. | Tanácselnök:<br>dr. Tergalecz Eszter<br>Tagok:<br>dr. Bozsó Péter<br>dr. Szivák József                                                                            | elsőfokú közigazgatási peres ügy<br>közigazgatási nemperes ügy<br>egyéb közigazgatási bírósági eljárás<br>választási jogorvoslati ügy<br>népszavazási jogorvoslati ügy<br>egyéb (vegyes) ügy | a tanácsot sorrendben a<br>107.K. és a 101.K. tanács,<br>a tanács elnökét a tanács<br>tagjai sorrendben,<br>a tanács tagjai egymást,<br>majd őket a 107.K. és a<br>101.K. tanács tagjai<br>sorrendben helyettesítik |
| 107.K.<br>107.Kpk. | Tanácselnök:<br>dr. Sándor Valter Pál<br>Tagok:<br>Jakabné dr. Sándor<br>Nóra                                                                                     | elsőfokú közigazgatási peres ügy<br>közigazgatási nemperes ügy<br>egyéb közigazgatási bírósági eljárás<br>választási jogorvoslati ügy                                                        | a tanácsot sorrendben a<br>101.K. és 102.K. tanács,<br>a tanács elnökét a tanács<br>tagjai sorrendben,                                                                                                              |



|  |                   |                                                     |                                                                                                       |
|--|-------------------|-----------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|  | dr. Tóth Éva Rita | népszavazási jogorvoslati ügy<br>egyéb (vegyes) ügy | a tanács tagjai egymást,<br>majd őket a 101.K. és 102.K.<br>tanács tagjai sorrendben<br>helyettesítik |
|--|-------------------|-----------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|

2. melléklet az ügyelosztási rendhez

**A beosztott titkárok és bírósági ügyintézőik által intézett ügyek:**

(A melléklet időbeli hatálya: **2025. május 8.** napjától)

| <b>Tanácsszám<br/>(ha van)</b> | <b>Név</b>                                   | <b>Intézett ügycsoport</b>                                                                                                                                                                                                                                         | <b>Helyettesítés</b>                                                   |
|--------------------------------|----------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|
| 201.Kpk.                       | dr. Tihanyi Emma<br>Ágnes<br>bírósági titkár | a Kp. 11. § (1)-(3) bekezdéseiben meghatározott korlátozással elsőfokú közigazgatási peres ügy, közigazgatási nemperes ügy, egyéb közigazgatási bírósági eljárás, választási jogorvoslati ügy, népszavazási jogorvoslati ügy, egyéb (vegyes) ügy, végrehajtási ügy | a titkárok emelkedő tanácsszám-sorrendben egymást körben helyettesítik |
| 202.Kpk.                       | dr. Laky Edit Anita                          | a Kp. 11. § (1)-(3) bekezdéseiben meghatározott korlátozással elsőfokú közigazgatási peres ügy, közigazgatási nemperes ügy, egyéb közigazgatási bírósági eljárás, választási jogorvoslati ügy, népszavazási jogorvoslati ügy, egyéb (vegyes) ügy, végrehajtási ügy | a titkárok emelkedő tanácsszám-sorrendben egymást körben helyettesítik |
| 203.Kpk.                       | dr. Kovács Balázs<br>bírósági titkár         | a Kp. 11. § (1)-(3) bekezdéseiben meghatározott korlátozással elsőfokú közigazgatási peres ügy, közigazgatási nemperes ügy, egyéb közigazgatási bírósági eljárás, választási jogorvoslati ügy, népszavazási jogorvoslati ügy, egyéb (vegyes) ügy, végrehajtási ügy | a titkárok emelkedő tanácsszám-sorrendben egymást körben helyettesítik |
| 204.Kpk.                       | dr. Bene Enikő<br>Inge<br>bírósági titkár    | a Kp. 11. § (1)-(3) bekezdéseiben meghatározott korlátozással elsőfokú közigazgatási peres ügy, közigazgatási nemperes ügy, egyéb közigazgatási bírósági eljárás,                                                                                                  | a titkárok emelkedő tanácsszám-sorrendben egymást körben helyettesítik |

|          |                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                              |
|----------|----------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|
|          |                                                                            | választási jogorvoslati ügy,<br>népszavazási jogorvoslati ügy, egyéb<br>(vegyes) ügy, végrehajtási ügy                                                                                                                                                                                  |                                                                              |
| 205.Kpk. | dr. Fekete-Molnár<br>Orsolya<br>bírószági titkár                           | a Kp. 11. § (1)-(3) bekezdéseiben<br>meghatározott korlátozással<br>elsőfokú közigazgatási peres ügy,<br>közigazgatási nemperes ügy, egyéb<br>közigazgatási bírósági eljárás,<br>választási jogorvoslati ügy,<br>népszavazási jogorvoslati ügy, egyéb<br>(vegyes) ügy, végrehajtási ügy | a titkárok emelkedő<br>tanácsszám-sorrendben<br>egymást körben helyettesítik |
| 206.Kpk. | dr. Bodnárné dr.<br>Koloszy Andrea<br>bírószági titkár<br>(tartósan távol) | a Kp. 11. § (1)-(3) bekezdéseiben<br>meghatározott korlátozással<br>elsőfokú közigazgatási peres ügy,<br>közigazgatási nemperes ügy, egyéb<br>közigazgatási bírósági eljárás,<br>választási jogorvoslati ügy,<br>népszavazási jogorvoslati ügy, egyéb<br>(vegyes) ügy, végrehajtási ügy | a titkárok emelkedő<br>tanácsszám-sorrendben<br>egymást körben helyettesítik |
| 207.Kpk. | dr. Csőre Eszter                                                           | a Kp. 11. § (1)-(3) bekezdéseiben<br>meghatározott korlátozással<br>elsőfokú közigazgatási peres ügy,<br>közigazgatási nemperes ügy, egyéb<br>közigazgatási bírósági eljárás,<br>választási jogorvoslati ügy,<br>népszavazási jogorvoslati ügy, egyéb<br>(vegyes) ügy, végrehajtási ügy | a titkárok emelkedő<br>tanácsszám-sorrendben<br>egymást körben helyettesítik |
|          | Bíró Beáta<br>bírószági ügyintéző                                          | az 56/2008. (III.26.) Korm.<br>rendeletben meghatározott ügyek<br>intézése                                                                                                                                                                                                              |                                                                              |
|          | Kövesdyné Szauer<br>Krisztina<br>bírószági ügyintéző                       | az 56/2008. (III.26.) Korm.<br>rendeletben meghatározott ügyek<br>intézése                                                                                                                                                                                                              |                                                                              |
|          | Mohay Tímea                                                                | az 56/2008. (III.26.) Korm.<br>rendeletben meghatározott ügyek<br>intézése                                                                                                                                                                                                              |                                                                              |